
^X/WÓ
c

tukasz Skrzeszewski

ZARZĄDZENIE NR 69/2022
WÓJTA GMINY LELKOWO

§6.

Zobowiązuję Skarbnika Gminy Lelkowo do wyjaśnienia oraz dokonania rozliczenia ewentualnych 

różnic inwentaryzacyjnych.

§7.
Wyniki inwentaryzacji podlegają zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Lelkowo.

§8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3-
Komisja inwentaryzacyjna dokona spisu z natury środków pieniężnych, druków ścisłego 

zarachowania oraz papierów wartościowych znajdujących się w kasie Urzędu Gminy w obecności 
kasjera.

WÓJT GMIJJY 
14-521 LEI 

w0.j. warininiu’;

§4.
Wyniki spisu z natury stanowią podstawę do rozliczenia osoby materialnie odpowiedzialnej - kasjera. 

Ujawnione w toku inwentaryzacji różnice między stanem rzeczywistym a stanem wykazanym w 

księgach rachunkowych należy wyjaśnić i rozliczyć na dzień 30.12.2022 r.

§5.
Komisja inwentaryzacyjna po zakończeniu prac przedstawi materiały inwentaryzacyjne Skarbnikowi 

Gminy Lelkowo.

z dnia 09 grudnia 2022 r.
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w kasie Urzędu Gminy Lelkowo

LELKOWO
-KOWO

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz.

U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam :

§1-
Przeprowadzenie inwentaryzacji w kasie Urzędu Gminy Lelkowo w dniu 30.12.2022 r.

§2.
Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji w kasie w składzie :

1. Justyna Sawicka-Kaczor - Przewodniczący

2. Sylwia Ciosek - Członek


